2023年 11月 24日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 野 大 地

  （コード：1783 東証スタンダード）

お問合せ先  取 締 役 齋 藤 顕 次

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

 商号変更及び定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、商号変更及び定款一部変更について、2023 年 12 月 22

日開催予定の第 78 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号変更について

（１）商号変更の理由

当社は、建設事業を祖業とし、リアルエステート事業、リゾート事業、ホテル事業、ヘルス

ケア事業と、その時代のニーズを捉え、取り込みながら成長してまいりました。この先、よ

り激変する社会において、全てのステークホルダーの皆様に意外性と驚きを与え続ける多芸

多才な企業でありたい、想像力豊かに新しい事業に取り組み続ける企業でありたい、という

決意と願いを込めて、この度商号変更をするものであります。

（２）新商号

株式会社 fantasista（ファンタジスタ 英文名 Fantasista Co., Ltd.）

（３）変更予定日

2024 年１月１日

（注）今回の商号変更は、2023 年 12 月 22 日開催予定の第 78 回定時株主総会において、

定款一部変更が承認されることが条件となります。

２．定款一部変更について

（１）定款変更の理由

上記１．に記載の商号変更をおこなうため、現行定款第１条（商号）を変更するものであ

ります。

（２）変更の内容は次のとおりです。

（下線は変更部分を示します）

現行定款 変更案

（商号）

第１条 当会社は、株式会社アジアゲートホー

ルディングスと称し、英文では  Asia Gate

Holdings Co., Ltd.と表示する。

（商号）

第１条 当会社は、株式会社 fantasista と称

し、英文では Fantasista Co., Ltd.と表示する。

(３)日程

定款変更のための株主総会開催日：2023年 12月 22日（予定）

定款変更の効力発生日     ：2024年１月１日（予定）

以上